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$ 1.990 Villa Dumont
3suítes Nova *ac troca
Bolsa 99118-7573

872528

$ 165 mil Centro Rua
R i o  B r a n c o  q d  11
M e d i d a s  1 1 x 1 1
cel:92000-6197

289474

$  250  Jd  Araruna
3  d o r m  c h u r r a s q
Bolsa 99628-0583

873251

$  3 0 0  J d  S a n t a n a
3  d o m  1  s t e
O p o r t u n i d a d e !
Bolsa 99628-0583

873250

$ 370 nova B.Vista 3d
1st AE 2 gar 997359000

289484

$ 590mil próx. Boule-
vard 3 d, área gourmet
c/ pisc. compl. Aceita
imóvel - $. 99787-6514

289440

$ OCASIÃO $
$220mil Jd Cruz. do Sul
T 11x33m plano, antiga
F. 99773-0726 Residem

873090

$180mil Mary Dota 2d
10x20 esquina. A vista!
F. 99630-8721 Residem

873414

$190mil Bela Vista 3d,
1c/arms, 2vgs. Próximo
E. E. Guedes de Azeved
Financia! F. 99630-8721

873624

$240 Edicula laje c/ ter
grde na frente Assai e
Bolulevard  99712-2232

873637

$270 Ótim resid  laje c/
edicula  prox. Hosp.
Paraiso 99712-2232

873638

$280mil Jd Godoy 3d,
sala de visítas, quintal
amplo, fácil acesso Av
Nações. F. 997569782

872503

$280mil Vista Alegre 3d
4vgs, Próx Confiança
Rodov. F. 99776-4688

864671

$350mil T. 8x30m próx.
Barracão. Impecavel!
Espaço Gourmet lindo.
Financia F. 99776-4688

873321

$470mil Alto Paraiso 3d
1st, cozinha planejada,
espaço gourmet, 2vgs
Aceita terreno B. Vista
TV Tem e proximidades
F.99776-4688 Residem

873323

$680mil Jd Terra Branca
Lindo sobrado 3d/2sts.
Aceito apto 3d/2vgs e
s a c a d a  g o u r m e t .
F997764688 Residem

872149

2 CASAS
$135mil Vila Cardia
ó t i m a  l o c a l i z a ç ã o !
C a s a s  a n t i g a s !
F. 99772-6724 Residem

873564

3 dor/ sendo1suite/
sa la /coz/  banhei ro-
s o c i a /  2 g a r / A v .
R o d r i g u e s  A l v e s
Q  0 3  e m  f r e n t e  à
Marathon. 99715-7339

289459

3sts DumontT.690 m²
3stsTamboréT.485m²
estuda tca. 99735-9000

289485

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Casa térrea na Vila
N o v a  C i d a d e
Universitária, 02 vgs
cobertas, 03 quartos
s/01 suíte , churrasq.
Prox ao shopping e
nações unidas. F: 14-
3313-9810/ 99772-5477.

873630

AX IMÓVEIS
Linda resid térrea no
Jd.  Solange- nova!,
excel localiz, 180m² a.t/
120m² a.c, 02 vgs , 03
quart s/ 1 suite, churras
Estuda proposta. F: 14-
3313-9810/ 99772-5477.

873629

AX IMOVEIS
Resid Lago Sul. Ótimas
opções de residencias.
F: 14-3313-9810/ 99634-
9190.

873635

Bela Vista - $350mil,
3d/  2s ts  + edic .  px
ig re j a  S to  An tôn io
F:99772-4438

289463

CENTRO
$350mil Av. Rodrigues
Alves 3d/1st, sala de
jantar, 2vgs churrasq
depósito. prx Marathon
Aceita terreno/imóvel
F. 99772-6724 Residem

873322

Estoril 5 - 4 sts sobrado
F:99772-4438

289465

Estoril 5 - 4 sts, térrea
nova  F: 99772-4438

289467

OCASIÃO
$260mil Esquina positiv
Rua Campos Sales, à 1
quadra Sup. Confiança
F 997333996 Residem

872141

OPORTUNIDADE
$160mil Bauru 2000, 2d
sala de visitas, cozinha,
edícula complet. Aceita
terreno! F. 99772-6724

873243

OPORTUNIDADE
175mil Res. Nova Bauru
2d, reformada. Aceita
c a r r o  o u  t e r r e n o .
Financia! F. 99733-3996

873511

PLANTÃO
$220mil Bela Vista, 3d
próx. Nuno de Assis,
à vista! F. 99630-8721

873625

PRX BOULEVARD
$430mil Reformada 2d,
1st, 2vgs+edívula linda
F. 98112-4242

873245

Samambaia - 4 d/ 1st,
$1.480 mil 99772-4438

289464

SOBRADO
$240mil VlLemos 3d/2st
laje, 4vgs, portão eletr.
Financia! F. 99173-1860

873088

Spazio verde - 3 sts,
térrea F:99772-4438

289466

Compro casa até 350mil
no Geisel e região que
aceite Flamboyant 3d
170mil F. 99173-1860

873626

Troco casa Vânia Maria
no valor de $320mil por
casa de maior valor,
v o l t o  d i f e r e n ç a !
F. 99776-4688 Residem

868048

$ 320 Premiere 1dor
ar armario var. gourmet
Bolsa  99118-7573

873636

$  320mi l  Res . Inês
R.Saint Matin Q.13-49
2 dor sendo 1st,2gar,
99715-7339/ creci 12401

289460

$ 520 Porto Principe
3suítes armários 2gar
Bolsa  99118-7573

872529

$135mil Redentor 2d,
cozinha planj, churrasq
playgrond F.997730726

873557

$165 Res. Borghesi 2d,
cozinha, sala, quiosque
e playground no cond.
Prx Sup. Confiança Flex
Financia F. 99773-0726

873420

$188 Estoril 3d 2wc
1gar  99712-2232

873640

$250mil Jd Colonial 2d e
cozinha c/armários, 1vg
Lazer inclu. F997569782

872259

$255mil Antilhas, próx
Bauru Shop 3d (1ste),
1vg, F. 99776-4688

868609

$425mil Via Pontina 3d
1st, cozi planej, lazer no
condominio! Prx Praça
da Paz! F. 99776-4688

873320

$470mil Supremo 3d/2
c/sacada/1suite, sacada
gourmet, rico em arms
F. 997764688 Residem

873319

$520 Jd.America  145m2
02 sacada 2 g 97122232

873639

AX IMÓVEIS
A k ,  l a n ç a m e n t o ,
construtora Franzolin,
Z o n a  S u l ,  s o l  d a
manhã, entrada e saldo
d e v e d o r .  U n i d a d e
exclusiva. F: 14-3313-
9810/ 99634-9190.

872626

AX IMÓVEIS
Apto á venda no Ed.
Golden Park, mobiliado,
02 vgs cobertas,  03
quartos s/  01 suite,
1 1 0 m ² .  Ó t i m a
localização. F: 14-3313-
9810/ 99772-5477.

873633

AX IMÓVEIS
Ed. Bahamas, 01 dormt,
p r ó x i m o   a  U S C  e
Ta u s t e  d a  D u q u e .
Aceita financiamento.
F: 14-3313-9810/ 99634-
9190.

873634

AX IMÓVEIS
Ed. Veneza, apto de 01
quarto. varanda, ótima
localização entre Av.
Nsa . Sra de Fatima e
Av. Getúlio Vargas. F:
14-3313-9810/ 99772-
5477.

873632

OPORTUNIDADE
$180mil Prx. Av.N.S.Fat
2d, apto diferenciado,
rico armários Financia.
F. 99776-4688 Residem

872895

$ LAGO SUL $
$ 7mil casa terrea em
T450m², 2d c/arm planej
e 1st c/ closet, escritór.
cozi planej, 4 vagas
p i s c i n a  a q u e c i d a ,
e s p a ç o  g o u r m e t .
F. 98112-4242 Residem

873623

$1500 Vl Pacifico 3d/1st
cozi. c/gabinete, 3vgs.
Prx ao Stillo F. 21067181

873473

$800 Res. Alessandra
Apto semi-mobiliado,
2d, 1vg. Proximo Bauru
Shopping F 997569782

873622

2 casas Vila Garcia.
F: 14 99166-0035

289458

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

RESIDEM ALUGA
$1500 Av. Rodrigues
Alves Q15. Ótimo para
escritório e residência
3d, 3 salas e demais
dependencias. Tratar
Residem F. 2106-7181

873471

$ 195 px UPA Ipiranga
11x30 c/casa 997359000

289488

$ FINANCIA
$95mil Vila Industrial
6x24m F. 99733-3996

873627

$140. B Vista 180m²
Próx.Nuno 99124-1514

289472

$240mil R.Bernardino
Campos 425m2 13x32,75
F: 981124242 Residem

873568

$250. B Vista 360m²
Próx.Nuno 99124-1514

289473

$60mil Vale do Igapó 3
11x25m ótimo p/ área de
lazer F991731860 a vistá

872715

$85mil Vila Garcia Área
Total 137m². Financia!
F. 996308721 Residem

872888

17.000m² px Panela de
Pressão F.99735-9000

289483

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

Águas Virtuosas 15x50
$65mil F:99696-9026

288792

AX IMÓVEIS
Jd. Mary, 307,60m²,
esquina, plano, prox a
rodovia. Oportunidade
de investimento. F: 14-
3313-9810/ 99634-9190.

872642

AX IMÓVEIS
Resid Lago Sul- Ótimos
l o t e s  d u p l o s  d e
esquina, na avenida
principal. F: 14-3313-
9810/ 99772-5477.

873631

AX IMÓVEIS
Terreno á venda no
Alphav i l l e ,  450m² ,
ótima localiz. Aceita
permuta. F: 14-3313-
9810/ 99772-5477.

873628

Estoril 5 - 870m² - entr.
+ 10 parcela s/ juros
F:99772-4438 Silvio

289462

Jd. Mary quadra 7,
10x25 ótima localização,
próprio para barracão
comercial, direto com
propr ie tá r io ,  docu-
mento ok,  $90 mil .
Ac. carro ou moto até
$10mil. F: 14 98833-7533

289477

Terra Branca 12 x 44
R$210.000,00 * Parcelo
Bolsa  99118-7573

872319

150, 70, 42, 34, 23, 16
alq. Fone: 99635-0366

289455

Santa Isabel, 1,5 alq.,
top, troco por casa em
Bauru. F. 99635-0366

289457

Três Lagoas, 2000, 500,
250 ,  150 ,  110  a lq .
Fone: 99635-0366

289456

Montana Conquest
2005, preta, completa,
$26 mil. F.: 99173-1229/
99759-6803

289295

Palio Week Adventure
06 Novinha.99124-1514

289470

Contrata-se profissinal
adm. c/ exp. em monta-
gem de balancete, de-
mostrativo de receita e
d e s p e s a s .  C V  p /
f i n a n c e i r o @
eagsindicos.com.br

289454

Empresa contrata me-
cânico de manut. in-
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